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AlphaHelix och Techtum går samman 

AlphaHelix Molecular Diagnostics AB och Labkompaniet AB (ägare till aktierna i Techtum 
Lab AB) har idag tecknat avtal där AlpaHelix förvärvar samtliga aktier i Techtum Lab AB.  
Förvärvet görs genom en apportemission. 
 
Parterna har idag träffat överenskommelse om att Alphahelix förvärvar samtliga aktier i Techtum Lab 
AB  till ett pris av 6 756 987 kr. Aktierna betalas genom en nyemission av 29 378 206 aktier i 
AlphaHelix (teckningskurs per aktie är 0,23 kronor), varigenom aktiekapitalet ökar med 5 089 569 
kronor till 7 997 894 kronor. 

Genom förvärvet får ägarna till Labkompaniet AB 63,7% och aktieägarna i Alphahelix 36,3% av det 
nya bolaget. 

Förvärvet kommer att ge AlphaHelix en komplett marknads‐ och säljorganisationen.  Detta genom 

det internationella kontaktnät som Techtum byggt upp under de nästan 20 år de distribuerat (q)PCR 

produkter i Norden.  

Förvärvet är villkorat av bolagsstämmans godkännande (tre av de största aktieägarna, med 

tillsammans ca 11,0% av aktierna, har godkänt affären), en lyckad emission av nya aktier eller 

konvertibler på minst 1,5 Mkr netto samt dispens från Labkompaniets budplikt på övriga aktier i 

AlphaHelix 

Kallelse till bolagsstämma den 2011‐03‐04 offentliggörs senast 2011‐02‐04. 

– Vi har samarbetat med Techtum i flera år och uppskattar bolagets kompetens inom vårt 

kärnområde.  Techtum har ett värdefullt kontaktnät bland distributörer och tillverkare inom 

PCR/QPCR området. Tack vare den nästan 20‐åriga erfarenhet av försäljning av instrument och 

reagens inom PCR/QPCR så har Techtum den kunskap vi behöver för att ge distributörer den 

information om applikationer, reagens och produktfördelar de behöver för försäljning av vår PCR‐

maskin, AmpXpress. säger Lars Edvinsson, VD för AlphaHelix.  

– AlphaHelix patenterade teknologi ger unika möjligheter för utveckling av ett nytt koncept för QPCR‐

baserad diagnostik. Det är vårt mål med samgåendet. Kortsiktigt kommer vi att etablera en stabil 

försäljning av AmpXpress via våra internationella distributionskontakter.  Produktsortimentet 

kommer också att kompletteras med oem‐baserade instrument som modifieras för ökade 

användarfördelar. Vi ser mycket goda möjligheter att få AlphaHelix att växa organiskt och därmed 

internt klara huvudkostnaderna för utvecklingen av diagnostikkonceptet, säger Mikael Havsjö, VD, 

Techtum Lab.  

För mer information vänligen kontakta:  

Lars Edvinsson, VD, AlphaHelix. telefon 0768‐302 304 eller 

Mikael Havsjö, VD, Techtum Lab. Telefon 0435 – 230 88 



 

 
Om AlphaHelix 

AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (publ) utvecklar och säljer instrument för snabba (q)PCR 

analyser. Bolagets patenterade teknologi möjliggör identifiering av virus och bakterier mycket snabbt 

och med hög kvalitet. AlphaHelix är sedan 2006 noterat på Aktietorget och har ett registrerat 
aktiekapital om 2 908 325 kronor fördelat på 16 787 546  aktier.  

 
 
Om Techtum 

Techtum Lab AB, org nr 556188‐8263, har ett registrerat aktiekapital om 140 000 kr fördelat på 1 400 

aktier. Techtum grundades 1975 och har en etablerad försäljning av instrument och 

förbrukningsprodukter inom främst molekylärbiologi. Man representerar ett 30‐tal företag och har 

specialkompetens inom bl. a. kvantitativ PCR (QPCR) och vätskehantering. Kunderna är främst 

forskare vid universitet, läkemedelsföretag samt kliniska diagnostiklaboratorier vid landets sjukhus. 

Techtum har 7 anställda och omsätter ca 16 Mkr. 
 
 


